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於二零一一年十二月三十日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

及 
 

股東週年大會續會 

 
及  

 
執行董事退任 

 

 

謹 此 提 述 超大現代農業(控股)有限公司(「本公司」) 載 寫 於日 期 為 二 零 一 一 年

十 一 月 二 十 八 日 之 通 函 (「 該 通 函 」)中 第 三 頁 至 第 五 頁 內 相 同 日 期 之 董 事 會

信 函 (「 該 信 函 」)。除 文 義 另 有 指 明 外，本 公 告 所 用 詞 彙，應 與 該 通 函 所 界

定 之 詞 彙 具 有 相 同 涵 義 。  

 
 
投票表決結果  
 

由於在該信函第二段中所述的資料，作為考慮第1、2、4、5(A)至5(C)項的決議案

未能於股東週年大會前二十一天提交給股東，僅通告中第3項有關重選退任董事

的決議案於股東週年大會上提呈投票。  
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有關於股東週年大會上所提呈決議案之投票表決結果如下： 

 
 

票 數  
(%)* 

決議案   贊 成  反 對  
 
3(A) 

 
重選況巧先生為本公司之執行董事。  

 
996,202,248 

(54.76%) 
 

 
823,089,730 

(45.24%) 
 

 
3(B) 

 
重選陳俊華先生為本公司之執行董事。  
 

 
807,860,909 

(44.41%) 
 

 
1,011,431,070

(55.59 %) 
 

 
3(C) 

 
重選陳志寶先生為本公司之執行董事。  
 
 

 
995,687,429 

(54.68%) 
 

 
825,406,550 

(45.32%) 
 

 
3(D) 

 
重 選 林 順 權 教 授 為 本 公 司 之 獨 立 非 執 行 董

事。  
 

 
988,608,443 

(54.31%) 
 

 
831,639,535 

(45.69%) 
 

 
3(E) 授權董事會釐定董事酬金。  

 

 
701,864,047 

(42.43%) 
 

 
952,307,652 

(57.57%) 
 

 

除第 3(B)及 3(E)項決議案外，所有於股東週年大會上提呈的決議案皆正式通過

為普通決議案，原因是該等決議案獲超過 50%投票表決贊成。 

 

由於在股東週年大會上提呈之第 3(B)及 3(E)項決議案獲低於 50%投票表決贊

成，有關重選陳俊華先生為本公司執行董事及授權董事會釐定董事酬金之該等

決議案不獲通過。  
 

* 所有百分比皆計至小數點後兩個位。  
 

 

於股東週年大會當日，本公司已發行股本為3,291,302,491股股份，相當於賦予股

東權利出席股東週年大會，並於會上投票表決贊成或反對所有提呈之決議案之股

份總數。概無任何股東在股東週年大會上就任何提呈決議案投票行使其投票權時

受到限制。 
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本公司之股份過戶登記處卓佳雅柏勤有限公司擔任股東週年大會的點票監察員。 

 

 

股東週年大會續會   
 
股東週年大會已休會，待本公司另行宣布續會日期(「股東週年大會續會」) 。除

第 3 項決議案外，其他載於通告中的事項將在股東週年大會續會上商議。  
 
已寄存於本公司之股東週年大會代表委任表格將於股東週年大會續會維持有效。 

 

 

執行董事退任  
 
因上述投票結果及根據組織細則第116條，陳俊華先生將持守職務直至股東週年大

會結束為止。所以，陳先生將由股東週年大會續會結束起退任為本公司執行董

事。於股東週年大會續會後，本公司將另行發佈一份有關其退任之公告。  

 

 

 
 
 

承董事會命  
超大現代農業(控股)有限公司  

主席  
郭浩   

 
 
 

香港，二零一一年十二月三十日  
 
 
 
 

於本公告日，本公司董事為：  
 
執行董事  : 郭 浩 先 生 、 李 延 博 士 、 黄 協 英 女 士 、 況 巧 先 生 、

陳俊華先生及陳志寶先生  
 

非執行董事  : 葉志明先生  
 

獨立非執行董事  : 馮志堅先生、譚政豪先生、林順權教授及欒月文女士  
 


